2020 年 10 月吉日

各 位

株 式 会 社 鶴 弥

代表取締役社長 鶴見 哲

製品の受注生産移行に関するお知らせ

この度、「スーパートライ 110 タイプⅢ マットグリーン色」につきまして、2021 年 4 月より

受注生産 M Y
マ イ

 C O LO R
カ ラ ー

 K AWA R A
カ ワ ラ

へと切り替えさせていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、引き続き倍旧のご厚情を賜りた

く、切にお願い申し上げます。

記

対象製品：スーパートライ 110 タイプⅢ

対 象 色：マットグリーン

移行年月：2021 年 4 月より

※当該製品は受注生産（M Y
マ イ

 C O LO R
カ ラ ー

 K AWA R A
カ ワ ラ

） となりますので、

2021 年 3月末までのご注文をもちまして、通常在庫販売を終了とさせていただきます。

以上

＜スーパートライ 110 タイプⅢ マットグリーン＞

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL:0569-29-4999 FAX:0569-28-5566

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881

M
マ イ

Y C
カ ラ ー

OLOR K
カ ワ ラ

AWARA＝通常製品×特注色
特殊色

MY COLOR KAWARA

貴 方 の ご 希 望 に 柔 軟 に 対 応 で き る
瓦 の カ ラ ー オ ー ダ ー シ ス テ ム

対応についてのご注意 ・個別生産になりますので、ご注文ごとのお見積りとなります。・色の再現は難しい場合があります。

特殊色例
スーパートライ110 タイプⅠ

patternB

スカイ
ブルー

（特殊色）

※掲載写真は画像処理をしております。 ※掲載写真は画像処理をしております。

特注色例
防災J形瓦 エース

patternA

アイビー
グリーン
（特注色）

2019年12月現在

本社　〒475-8528　愛知県半田市州の崎町2番地12
営業部　TEL（0569）29-4999　FAX（0569）29-1403

施
主
様

住
宅
会
社
様

屋
根
工
事
業
者
様

当
社

ご相談

お見積り

ご相談

お見積り

ご相談

お見積り

MY COLOR KAWARA ご相談の流れ

Q
&A

Q
A
特注色・特殊色でも製品保証はありますか？
特注色・特殊色はテスト生産品の現物確認と並行して製品性能試験を行い、その結果に応じて、製品保証を行います。

Q
A
価格は通常のものと異なりますか？
個別での生産対応となりますので通常量産品とは価格が異なりますが、実際の価格はお見積書にてご確認頂けます。

〈ご注意〉
・「特注色」ご相談の場合：ご相談頂いてから納品までの期間は、およそ1～3ヶ月になります。
・「特殊色」ご相談の場合：ご相談頂いてから納品までの期間は、およそ3～4ヶ月になります。（特殊色の場合にはテスト生産品の現物確認をご依頼します。）
※住宅会社様、屋根工事業者様向け：通常品に比べてお見積り・生産に時間を要しますので、余裕をもって納期設定下さい。

特注色 特殊色

依頼パターン 依頼パターン
防災J形瓦 エースのクリアマット色を
スーパートライ110 スマートに採用

お気に入りの陶器皿と同じ色を
防災J形瓦 エースに採用

防災J形瓦 エース お気に入りの陶器皿

クリアマット
色を採用 同じ色を採用

スーパートライ110 スマート
（イメージ）

防災J形瓦 エース
（イメージ）

カタログに掲載していない
色と製品の組み合わせ 特注色以外のオーダー色

M
マ イ

Y C
カ ラ ー

OLOR K
カ ワ ラ

AWARA＝通常製品×特注色特殊色

！ ご注意
粘土瓦は天然原料を使った自然素材であるため、下記の要因が発生する場合がありますが、製品欠陥ではなく、陶器としての一般性質であり、
屋根材としての品質上の問題はありませんので、ご安心ください。
・色ムラ・ネジレ、寸法誤差・貫入（かんにゅう・表面亀裂）・ピンホール（小さいへこみ・粘土素地の露出）

対応製品

対応色：当社カタログ掲載色、特注色・特殊色 ※色の再現は難しい場合があります。
スーパートライ110 タイプⅠ スーパートライ110 スマート スーパートライ110 サンレイ 防災J形瓦 エース